
Приказ  

по отделу образования муниципального района «Медынский район» 

 

 №  28/1                                                                                        от  18 марта 2022 года  

 

 

 О проведении анализа  системы 

наставничества в образовательных 

организациях МР «Медынский район» 

 

В соответствии с письмом ГАОУ ДПО «КГИРО» от 14.03.2022 г. «О системе 

наставничества», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести в марте 2022 года  анализ деятельности образовательных учреждений 

по системе наставничества. 

2.  Поручить проведение анализа системы наставничества Чугуновой С.В., 

заведующему РМК, в соответствии с планом-заданием (приложение). 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Ермачкову В.Н., заместителя 

заведующего РОО. 

 

 

 

Заведующий отделом образования                               Е.В. Дударева 

 

  
                                                                                                                                        Приложение  

к приказу №28/1 от  18 марта 2022 г.  

 

План-задание. 

 

1. Наличие разработанных локальных актов о наставничестве. 

   2. Количество педагогов -наставников. 

 


